

Ruda Maleniecka 19.09.2023 r.

Odpowiedź na pytania kontrahenta
do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie: Zakup w formie leasingu
operacyjnego wraz z dostawą wozu asenizacyjnego o pojemności 8000 l.

W dniu 18.09.2023 wpłynęły następujące pytania:

Pytania:

1. Czy dopuszczają Państwo zakup wozu na samonośnej konstrukcji zbiornika, bez ramy?
2. Czy wóz może posiadać jeden zawór bezpieczeństwa?
3. Czy Państwa ciągnik posiada wałek WOM do zasilania wozu z ciągnika? Jeśli nie możemy doposażyć wóz w wałek WOM za dopłatą.

Odpowiedzi:

1. Dopuszczamy samonośną konstrukcję wozu asenizacyjnego
2. Dopuszczamy jeden zawór bezpieczeństwa
3. Nasz ciągnik posiada wałek WOM.

/Prezes Zarządu
Iwona Cichocka/